2015年秋季学期高等数学课期末考试安排（本部）
15级     考试时间：2016年1月5日、上午：8：00—9：30 （1-2节）       考试形式：闭卷
	课程编码
	课程名称
	任课
教师
	班级
人数
	考试地点
	考场
人数
	考场
序号
	上课时间

	1151702005003
	高等数学B
	胡果荣
	199
	逸夫教学楼：101
                       102

                       103
	70
70

59
	1-70
71-140

141-199
	20304,30304,50708

	1151702005003
	高等数学B
	曾志军
	151
	逸夫教学楼：201
                       202

                       203
	50
50

51
	1-50
51-100

101-151
	30304,50708,20304

	1151702005003
	高等数学B
	宋海燕
	206
	逸夫教学楼：301
                        302

                        303
	70
70

66
	1-70
71-140

141-206
	20708,50708,20102

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


1． 收发卷人：任课教师。任课教师在考试期间不得离开考试地点。
2． 任课教师、监考教师提前15分钟到达考场，交接试卷。
3． 学生必须携带学生证、身份识别卡提前10分钟进入考场，监考教师认真检查学生证件。
4． 监考教师根据上表将本考场学生人数控制在规定人数内。认真填写“监考记录单”。
注意：任课教师在课程结束前，按考场容纳人数分配考场，通知学生考场顺序是按所选课程上课时点名册上的序号排列，按序号进入各个考场，请及时通知。
教 务 处
                                                    2015年12月23日
2015年秋季学期高等数学课期末考试安排（净月）
15级     考试时间：2016年1月5日、上午：8：00—9：30 （1-2节）       考试形式：闭卷
	课程编码
	课程名称
	任课
教师
	班级
人数
	考试地点
	考场
人数
	考场
序号
	上课时间

	1151702005003
	高等数学B
	徐东坡
	157
	净月综合教学楼：1教
                                2教

                                3教
	50
50

57
	1-50
51-100

101-157
	40506,50102,10708

	1151702005003
	高等数学B
	李亚军
	163
	净月综合教学楼：4教
                                5教

                                6教
	50
50

63
	1-50
51-100

101-163
	40910,10910,50910

	1151701948001
	高等数学 A-1
	张友
	97
	政法楼：119
                            215
	50
47
	1-50
51-97
	10506,40708,50304

	1151701948001
	高等数学 A-1
	祖建
	110
	政法楼：315
                            415
	55
55
	1-55
56-110
	10506,50304,40708

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


1． 收发卷人：任课教师。任课教师在考试期间不得离开考试地点。
2． 任课教师、监考教师提前15分钟到达考场，交接试卷。
3． 学生必须携带学生证、身份识别卡提前10分钟进入考场，监考教师认真检查学生证件。
4． 监考教师根据上表将本考场学生人数控制在规定人数内。认真填写“监考记录单”。
注意：任课教师在课程结束前，按考场容纳人数分配考场，通知学生考场顺序是按所选课程上课时点名册上的序号排列，按序号进入各个考场，请及时通知。
教 务 处
                                                    2015年12月23日
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